
Copia 

 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI 

SOCIO-ASSISTENZIALI CALUSO 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 
 

 

DETERMINAZIONE N. 51 DEL 17/10/2018 

 

 

OGGETTO: 

SELEZIONE MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA ART. 30 D.LGS. 

165/2001 E SMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI  ISTRUTTORE DIRETTIVO - 

ASSISTENTE SOCIALE INQUADRATO IN CATEGORIA GIURIDICA D1. 

PRESA ATTO DI PROCEDURA ANDATA DESERTA           

 
 
L’anno duemiladiciotto il giorno diciassette del mese di ottobre nel 

proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

 
 DATO ATTO CHE la scrivente Dott.ssa Graziella Benvenuti è stata 

nominata Responsabile Area Amministrativa-Finanziaria del CISSAC con 

provvedimento del Presidente del Consorzio n° 6/14/R.P. del 03/09/2014; 

 RICHIAMATO l’art. 107 del TUEL – D.LGS. n. 267/2000 e smi – di 

disciplina delle funzioni e responsabilità della dirigenza e verificata 

la propria competenza per il presente provvedimento; 

 RICHIAMATA la determinazione n. 44 del 10.09.2018 di approvazione 

dell’avviso di mobilità esterna volontaria (ai sensi dell’art. 30 commi 1 

e 2 bis del D.LGS. n. 165/2001 e smi) per la copertura di n. 1 posto di 

“Istruttore Direttivo – assistente sociale”, categoria giuridica D1, con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno; 

 DATO ATTO che l’avviso di mobilità per la procedura in oggetto è 

stato debitamente pubblicato sul sito del Consorzio C.I.S.S-A.C. in data 

24.09.2018 e che si è provveduto ad inviare copia del bando anche ad un 

congruo numero di Enti pubblici sul territorio regionale; 

 ACCERTATO che alla data del 15.10.2018, data di scadenza per 

l’invio delle domande di ammissione alla procedura, non è pervenuta al 

protocollo di questo Ente alcuna richiesta di partecipazione; 

 RICHIAMATI: 

· il D.P.R. 28/12/2000 n. 445 e s.m.i., ed in particolare la Sezione II; 

· il D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. – “Codice dell’Amministrazione 

Digitale”; e rispettive norme collegate; 

· il D.Lgs. n. 165/2001; 

· l’articolo 1, comma 47, della legge 311/2004 

· l’articolo 1, commi 557/562, della legge 296/2006; 

· il d.l. 112/2008, convertito in legge 133/2008; 

· il d.l. 78/2010, convertito in legge 122/2010; 



· lo Statuto del Consorzio; 

· il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

 DATO ATTO che il presente atto è conforme alle leggi, allo Statuto 

ed ai Regolamenti vigenti e che la procedura eseguita è corretta; 

 

DETERMINA 
 

 Per la causale e tutte le motivazioni esposte in narrativa che sono 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 

 

1. di prendere atto che alla data di scadenza per la presentazione delle 

domande per la partecipazione alla selezione per mobilità volontaria 

esterna ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis, del d.lgs n. 165/2001 e 

s.m.i. per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di 

Istruttore Direttivo – ASSISTENTE SOCIALE - da assegnare all’Area Minori 

- inquadrato in categoria giuridica D1, non è pervenuta al protocollo 

dell’Ente alcuna domanda. 

 

2. di dichiarare pertanto DESERTA la procedura di selezione per mobilità 

volontaria esterna ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis, del d.lgs n. 

165/2001 e s.m.i. per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 

posto di Istruttore Direttivo – Assistente sociale - da assegnare 

all’Area Minori - inquadrato in categoria D1. 

 

3. di dare atto che il presente atto è conforme alle leggi, allo Statuto 

ed ai Regolamenti vigenti e che la procedura eseguita è corretta. 

 

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della 

presente determinazione, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti 

sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio di questo 

Consorzio, ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L., D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

5. di pubblicare avviso di procedura deserta all’Albo Pretorio on-line 

del Consorzio e sul sito web del Consorzio e in Amministrazione 

Trasparente sezione “Bandi di concorso”. 

 

ATTESTA ALTRESI’ 

 

Ai sensi dell’articolo 147-bis del T.U.E.L. – D. Lgs. 18/08/2000 e 

s.m.i., la legittimità, regolarità’ e correttezza amministrativa del 

presente atto. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

F.to in originale:Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 



 

 

Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura 

finanziaria, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000, così come 

introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 267/2000. 

 

Anno Impegno/Subimpegno Codice di Bilancio Capitolo Importo € 

                              
 

 

Caluso, 17/10/2018 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA 

F.to in originale:Graziella BENVENUTI 
 

 

In data 24/10/2018 copia della presente determinazione viene trasmessa 

all’Ufficio Segreteria per l’inoltro al Consiglio di Amministrazione ed al 

Servizio Finanziario. 

 

Caluso, 24/10/2018 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

F.to in originale:Dott.ssa Graziella Benvenuti 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE DEL 24/10/2018 

 

Copia della presente determinazione, corredata dal visto di regolarità contabile 

e divenuta esecutiva nella stessa data, viene pubblicata all’Albo pretorio 

informatico del Consorzio CISS-AC di Caluso in data odierna, per rimanervi 

quindici giorni consecutivi. 

 

Caluso, il 24/10/2018 

 

IL SEGRETARIO CONSORTILE 

F.to in originale:Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Caluso, il  24/10/2018 

 IL SEGRETARIO CONSORTILE 

 Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 

 


